Tegucigalpa M.D.C. 03 de junio del 2022

Licenciada.

Melida Patricia Hernández

Oficial de transparencia.

Su oficina.

Por medio de la presente se HACE CONSTAR QUE: El Heroico y Benemérito Cuerpo de Bomberos de Honduras, en el mes de mayo del 2022, se realizó acuerdo interno.

- No. CG-HBCBH-AN-010-2021, DE NOMBRAMIENTO, DEL TENIENTE LENIN ERNESTO MARADIAGA COELLO.
- No. CG-HBCBH-AC-009-2022, DE CANCELACION, DEL CAPITAN LUIS GUSTAVO BARAHONA BORJAS.
- No. CG-HBCBH-AN-011-2021, DE NOMBRAMIENTO, DEL CAPITAN LUIS GUSTAVO BARAHONA BORJAS.
- No. CG-HBCBH-AN-015-2022, DE NOMBRAMIENTO, DEL TENIENTE CRISTIAN AUGUSTO SEVILLA.

DSICIPLINA HONOR ABNEGACION

CAPITAN DE BOMBEROS

Walter Martinez

ABOG. WALTER EDUARDO MARTINEZ ORTEZ
DIRECTOR SECTORIAL DE RECURSOS HUMANOS